
 

 

Włoszczowa: Zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia „ABC Przedsiębiorczości” dla 15 osób 

bezrobotnych  zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy we Włoszczowie. 

Numer ogłoszenia: 183847 - 2012; data zamieszczenia: 24.08.2012 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowy Urząd Pracy we Włoszczowie, ul. Strażacka 11, 

                               29-100 Włoszczowa, woj. świętokrzyskie, tel. 0-41 394 35 40, faks 0-41 394 37 65. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.pupwloszczowa.pl  

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia 

„ABC Przedsiębiorczości” dla 15 osób bezrobotnych  zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy 

we Włoszczowie. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia „ABC Przedsiębiorczości” dla 15 osób bezrobotnych  

zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy we Włoszczowie. współfinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej w ramach  Europejskiego Funduszu Społecznego – Projekt: „Zostań człowiekiem 

sukcesu – załóż własną firmę” PO KL Priorytet VI „Rynek pracy otwarty dla wszystkich”, Działanie 6.2 

„Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia”. Wykonawca zobowiązany jest do 

informowania społeczeństwa o finansowaniu realizacji projektu przez Unię Europejską poprzez 

zamieszczanie w dokumentacji szkoleniowej informacji o udziale Unii Europejskiej a także oznakowania 

miejsca realizacji kursu. Proponowana liczba godz.: 30 według przedłożonego programu szkolenia. - 

Zamówienie ma być zrealizowane zgodnie z programem szkolenia. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia zawarto w załączniku Nr 3 do SIWZ. Kod zgodnie ze słownikiem CPV 80.53.00.00-8 - 

usługi szkolenia zawodowego. Znak sprawy CAZ-2010-5/POKL/12 - Celem szkolenia jest nabycie i 

podniesienie przez uczestników szkolenia wiedzy i umiejętności praktycznych niezbędnych do 

prowadzenia działalności gospodarczej.  

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.53.00.00-0. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 



II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie 29.09.2012r.. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

1. Na podstawie złożonego oświadczenia w trybie art. 22 ust. 1 ustawy–załącznik nr 6 do SIWZ, 

2. Na podstawie oświadczenia o posiadaniu aktualnego wpisu do rejestru instytucji 

szkoleniowych prowadzonego przez Wojewódzki Urząd Pracy właściwy ze względu na 

siedzibę instytucji szkoleniowej /art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 20.04.2004r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008r. Nr 69, poz. 415 z późn. zm.)  /- 

załącznik nr 11 do SIWZ.  

 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

1. Na podstawie złożonego oświadczenia w trybie art. 22 ust. 1 ustawy –załącznik nr 6 do 

SIWZ, 

2. Na podstawie złożonego wykazu wykonanych usług szkoleniowych w okresie ostatnich 3 lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 

w tym okresie, z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania, obejmującego co 

najmniej 1 zakończone szkolenie grupowe porównywalne z przedmiotem zamówienia dla 

minimum 5-osobowej grupy wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ,  

3. Na podstawie złożonego dokumentu potwierdzający, że w/w usługi zostały wykonane 

należycie;  

 

Zamawiający dokona oceny spełnienia w/w warunku na podstawie oświadczeń i dokumentów 

dołączonych do oferty zgodnie z formułą: spełnia/ nie spełnia.  

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

1. Na podstawie złożonego oświadczenia w trybie art. 22 ust. 1 ustawy –załącznik nr 6 do 

SIWZ, 



Zamawiający dokona oceny spełnienia w/w warunku na podstawie oświadczeń i dokumentów 

dołączonych do oferty zgodnie z formułą: spełnia/ nie spełnia.  

 

Wykonawca wykaże dysponowanie narzędziami, wyposażeniem i urządzeniami technicznymi, 

które należy wykazać w Wykazie wyposażenia i urządzeń technicznych niezbędnych do realizacji 

przedmiotu zamówienia - zał. nr 8 do SIWZ, niezbędnymi do realizacji poszczególnych części 

zamówienia przez posiadanie: 

· dysponuje salą szkoleniową z odpowiednią ilością miejsc dla uczestników szkolenia,     

· dysponuje salą szkoleniową z osobnym stanowiskiem komputerowym dla każdego    

    uczestnika szkolenia,  

· dysponuje osobami w charakterze wykładowców, które wykażą się co najmniej 2-letnim 

doświadczeniem szkoleniowym/zawodowym w zakresie prowadzonej przez siebie tematyki 

zajęć wskazanej przez Wykonawcę,  

· osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadają wymagane uprawnienia, 

jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 

 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

1. Na podstawie złożonego oświadczenia w trybie art. 22 ust. 1 ustawy –załącznik nr 6 do 

SIWZ, 

 

Zamawiający dokona oceny spełnienia w/w warunku na podstawie oświadczeń i dokumentów 

dołączonych do oferty zgodnie z formułą: spełnia/ nie spełnia.  

 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

1. Na podstawie złożonego oświadczenia w trybie art. 22 ust. 1 ustawy –załącznik nr 6 do 

SIWZ, 

 

Zamawiający dokona oceny spełnienia w/w warunku na podstawie oświadczeń i dokumentów 

dołączonych do oferty zgodnie z formułą: spełnia/ nie spełnia.  

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 

UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE 

ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, 

należy przedłożyć: 
 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 

warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, 

że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie 

 wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy 

usług w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi 



zasobami (należy ująć tylko to wyposażenie i urządzenia techniczne, które będą 

wykorzystywane do realizacji przedmiotu zamówienia), wg wzoru stanowiącego załącznik 

nr 8 do SIWZ,  

 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości wraz    z informacjami na temat 

ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informację o 

podstawie dysponowania tymi osobami, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 9 do SIWZ;  

 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 
 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, 

w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a 

w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

Wykonawca nie zalega z opłatami podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie 

w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawionego nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania ofert, 
 

 aktualnego zaświadczenia właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 

Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności 

lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawionego nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.    
 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 

zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt. III.4.2. 

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

 III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  



III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt. III.4) albo w pkt. III.5) 

1. Oświadczenia potwierdzające posiadanie aktualnego wpisu do rejestru instytucji szkoleniowych 

prowadzonego przez Wojewódzki Urząd Pracy właściwy ze względu na siedzibę instytucji 

szkoleniowej /art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 20.04.2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 

rynku pracy (Dz. U. z 2008r. Nr 69, poz. 415 z późn. zm.)  /- załącznik nr 11 do SIWZ. 

2. Formularz ofertowy stanowiący załączniki nr 1 do SIWZ. 

3. Program szkolenia. 

4. Posiadane certyfikaty jakości usług (akredytacja kuratora oświaty zgodna z zakresem szkolenia 

lub certyfikat systemu zarządzania jakością kształcenia/szkolenia wydane na podstawie 

międzynarodowych norm ISO). 

5. Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego –               

w przypadku ustanowienia pełnomocnika.                  

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie: 

 1 - Cena - 70 

 2 - Doświadczenie Wykonawcy – 20 

 3 – Posiadane certyfikaty jakości usług - 10 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian: 

Zamawiający na podst. art. 144 ustawy dopuszcza możliwość dokonania istotnej zmiany postanowień 

zawartej umowy w stosunku do terminu wykonania zamówienia, liczby uczestników, miejsca odbywania 

zajęć, jeżeli konieczność wprowadzenia zmian wynika z okoliczności, których nie można było 

przewidzieć w chwili zawarcia umowy. W przypadku zmiany liczby uczestników szkolenia Zamawiający 

dokona zapłaty za liczbę osób faktycznie rozpoczynającą szkolenie. Przy czym grupa osób szkolonych 

nie może być pomniejszona o więcej niż 2 osoby. W przypadku zmiany miejsca odbywania zajęć, nowe 

miejsce musi spełniać zapisy SIWZ. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnego aneksu pod 

rygorem nieważności.          

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.pupwloszczowa.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Powiatowy Urząd Pracy 

we Włoszczowie ul. Strażacka 11, 29 - 100 Włoszczowa I piętro pokój nr 18. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
04.09.2012 godzina 10:00, miejsce: Powiatowy Urząd Pracy we Włoszczowie ul. Strażacka 11, 29 - 100 

Włoszczowa I piętro pokój nr 11 Sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 

Unii Europejskiej: Źródłem finansowania szkoleń jest Europejski Fundusz Społeczny – Projekt: „Zostań 

człowiekiem sukcesu – załóż własną firmę” PO KL Priorytet VI „Rynek pracy otwarty dla wszystkich”, 

Działanie 6.2 „Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia” 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 


